

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างสะพานเหล็ก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด / เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,162,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,152,500.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัทธีรา บำรุงสงค์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 ไพโรวัลย์ สถิตชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 เกียรติศักดิ์ ศรีทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เกียรติศักดิ์ ศรีทอง

11 กรกฎาคม 2566 11:31:05

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลึกเชิงโกร หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างสะพานเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเืองยัด / เทศบาลตำบลหนองบัวตะเืองยัด

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	1.1	งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1,000	13,000.00	13,000.00	1,2782	16,616.60	16,616.60
1.2	1.2	งานดินชุด	ตร.ม.	24,000	60.00	1,440.00	1,2782	76.69	1,840.60
2	2	งานเสาเข็มเจาะ							
2.1	2.1	เสาเข็มเจาะ Ø 0.35x10ม.	ต้น	18,000	6,500.00	117,000.00	1,2782	8,308.30	149,549.40
3	3	งานคอนกรีต 1:3:5							
3.1	3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 180 ksc	ลบ.ม.	2,000	2,237.22	4,474.44	1,2782	2,859.61	5,719.22
3.2	3.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2,000	561.00	1,122.00	1,2782	717.07	1,434.14
4	4	งานคอนกรีต 1:2:4							
4.1	4.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	ลบ.ม.	35,000	2,213.95	77,488.25	1,2782	2,829.87	99,045.48
5	5	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต							
5.1	5.1	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	63,000	133.00	8,379.00	1,2782	170.00	10,710.03
5.2	5.2	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	32,000	589.41	18,861.12	1,2782	753.38	24,108.28
5.3	5.3	ไม้โครง	ลบ.ฟ.	11,000	623.79	6,861.69	1,2782	797.32	8,770.61
5.4	5.4	ตะปู	กก.	8,000	60.00	480.00	1,2782	76.69	613.53
6	6	งานแผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป							
6.1	6.1	แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป	ตร.ม.	138,000	315.00	43,470.00	1,2782	402.63	55,563.35
7	7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
7.1	7.1	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	ต้น	0.520	26,593.92	13,828.83	1,2782	33,992.34	17,676.01
7.2	7.2	เหล็กเส้นกลม DB 16 มม.	ต้น	2,930	25,010.05	73,279.44	1,2782	31,967.84	93,665.78
7.3	7.3	ลวดผูกเหล็ก	กก.	60,000	87.25	5,235.00	1,2782	111.52	6,691.37
8	8	งานเหล็กโครงสร้าง							
8.1	8.1	เหล็ก H-beam ขนาด 150mmx150mmx10m.	ท่อน	47,000	8,523.00	400,581.00	1,2782	10,894.09	512,022.63
8.2	8.2	แผ่นเพลท ขนาด 0.30m x 0.40m x 15mm.	แผ่น	18,000	450.00	8,100.00	1,2782	575.19	10,353.42
8.3	8.3	แผ่นเพลทขนาด 0.20m x 0.40m x 9mm.	แผ่น	136,000	220.00	29,920.00	1,2782	281.20	38,243.74
8.4	8.4	เหล็กฉาก 2"x2"	ท่อน	34,000	873.00	29,682.00	1,2782	1,115.86	37,939.53
8.5	8.5	น๊อตเบอร์ NO.26	ตัว	960,000	15.00	14,400.00	1,2782	19.17	18,406.08
8.6	8.6	เหล็ก Ø 2"	ท่อน	66,000	516.00	34,056.00	1,2782	659.55	43,530.37
								TOTAL	1,152,500.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถาวรเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	13,000.00	13,000.00	1.2782	16,616.60	16,616.60
2	1.2 งานดินขุด 2. งานเสาเข็มเจาะ	ตร.ม.	24.000	60.00	1,440.00	1.2782	76.69	1,840.60
3	2.1 เสาเข็มเจาะ Ø 0.35x10ม. 3. งานคอนกรีต 1:3:5	ต้น	18.000	6,500.00	117,000.00	1.2782	8,308.30	149,549.40
4	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 180 ksc 3.2 ทราดยกบรอนพื้น	ลบ.ม.	2.000	2,237.22	4,474.44	1.2782	2,859.61	5,719.22
5	4. งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	2.000	561.00	1,122.00	1.2782	717.07	1,434.14
6	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc 5. งานไม่แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ม.	35.000	2,213.95	77,488.25	1.2782	2,829.87	99,045.48
7	5.1 ค่าแรงไม่แบบ	ตร.ม.	63.000	133.00	8,379.00	1.2782	170.00	10,710.03

เกียรติศักดิ์ ศรีทอง

11 กรกฎาคม 2566 11:31:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.2 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	32.000	589.41	18,861.12	1.2782	753.38	24,108.28
9	5.3 ไม้แคร่	ลบ.ฟ.	11.000	623.79	6,861.69	1.2782	797.32	8,770.61
10	5.4 ตะปู	กก.	8.000	60.00	480.00	1.2782	76.69	613.53
11	6. งานแผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป 6.1 แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป	ตร.ม.	138.000	315.00	43,470.00	1.2782	402.63	55,563.35
12	7. งานเหล็กเสริมคอนกรีต 7.1 เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	ตัน	.520	26,593.92	13,828.83	1.2782	33,992.34	17,676.01
13	7.2 เหล็กเส้นกลม DB 16 มม.	ตัน	2.930	25,010.05	73,279.44	1.2782	31,967.84	93,665.78
14	7.3 ลวดผูกเหล็ก 8. งานเหล็กโครงสร้าง	กก.	60.000	87.25	5,235.00	1.2782	111.52	6,691.37
15	8.1 เหล็ก H-beam ขนาด 150มม.×150มม.×10ม.	ท่อน	47.000	8,523.00	400,581.00	1.2782	10,894.09	512,022.63
16	8.2 แผ่นเพลาท ขนาด 0.30ม.×0.40ม.×15มม.	แผ่น	18.000	450.00	8,100.00	1.2782	575.19	10,353.42
17	8.3 แผ่นเพลาทขนาด0.20ม×0.40ม×9มม.	แผ่น	136.000	220.00	29,920.00	1.2782	281.20	38,243.74

เกียรติศักดิ์ ศรีทอง

11 กรกฎาคม 2566 11:31:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	8.4 เหล็กฉาก 2"x2"	ท่อน	34.000	873.00	29,682.00	1.2782	1,115.86	37,939.53
19	8.5 น็อตเบอร์ NO.26	ตัว	960.000	15.00	14,400.00	1.2782	19.17	18,406.08
20	8.6 เหล็ก Ø 2"	ท่อน	66.000	516.00	34,056.00	1.2782	659.55	43,530.37
รวมราคากลาง								1,152,500.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างข้ามลำห้วยลำเชียงไกร หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

(ภัทริรา บำรุงสงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพรัช สติชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เกียรติศักดิ์ ศรีทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ ศรีทอง

11 กรกฎาคม 2566